教地第1301号
令和２年10月１日

私学課長　様

市町村教育室
地域教育振興課長

令和２年度人権教育地区別セミナー（兼　地区別PTA指導者セミナー）の
開催について（依頼）

標記セミナーを別添開催要項のとおり開催いたします。
つきましては、本セミナーについて、下記のとおり府内の私立幼稚園および小中高等学校へ周知いただきますとともに、本セミナーへの参加についてご協力いただきますようお願いいたします。

記

１　周知の方法
貴課のHP内「私立幼稚園の情報」の「幼稚園への通知・照会（事務連絡）」および「私立小学校・中学校・高等学校・中等教育学校の情報」の「各学校への通知及びお知らせ等について（事務連絡用）」へ下記資料の掲載をお願いします。
　　・各私立幼稚園長または私立小・中・高等学校長あて依頼文
・令和２年度人権教育地区別セミナー（兼 地区別PTA指導者セミナー）開催要項（別紙１）
・令和２年度人権教育地区別セミナー（兼 地区別PTA指導者セミナー）参加申込書（別紙２）
・令和２年度人権教育地区別セミナー（兼 地区別PTA指導者セミナー）チラシ

２　申込みの方法
申込みの取りまとめは不要です。
「大阪府インターネット申込みサービス」にて申し込んでいただくか、各学校園から「参加申込書（別紙２）」を下記担当あてにメールまたはFaxにて直接送付していただきます。

	【連絡先】
大阪府教育庁　市町村教育室
地域教育振興課　社会教育グループ
担  当　　宮﨑　大亮
ＴＥＬ　　06-6944-9372（直通）
ＦＡＸ　　06-6944-6902
Ｅメール       MiyazakiD@mbox.pref.osaka.lg.jp

[bookmark: _GoBack]